
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Woj. Małopolskiego U16 2020

TARNÓW, 19.09.2020

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.09.20   15:01:15

Wiatr: -0.9 M/S

1 322 Artur ŁAPCIK 01.07.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 19.375

2 672 Kacper ZIEMBA 01.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 19.664

3 350 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 20.353

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.09.20  12:10:00

Start: 19.09.20   12:00:00

1 323 Kamil PETKA 17.04.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 39.433     

2 112 Jakub CEPIGA 27.06.06 SKS Kusy Kraków(MA) 25.622     

3 88 Patryk OŁPIŃSKI 13.01.06 UKS Maraton Sękowa(MA) 24.381     

I II III IV V VI

39.43 6.10 36.28 x x xKamil PETKA

19.62 25.62 22.35 19.43 20.87 20.39Jakub CEPIGA

17.70 x 23.64 24.38 20.68 xPatryk OŁPIŃSKI

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.09.20   15:06:14

Wiatr: -0.6 M/S

1 68 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków(MA) 12.504  PB   

2 133 Martyna KLAJA 26.01.05 Kraków Athletics Team(MA) 14.633  PB   

63 Emilia PASIKIEWICZ 03.12.05 SKS Kusy Kraków(MA) DNS5     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19.09.20   15:14:15

Wiatr:-0.6 M/S

1 31 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków(MA) 13.495 Q    

2 22 Julia PALICHLEB 22.04.05 UKS Polfin Oświęcim(MA) 14.066 Q    

3 349 Karolina LUKOSCHEK 30.11.05 WKS Wawel Kraków(MA) 14.557  PB   

4 75 Julia KROK 24.04.06 UKS Kobylanka(MA) 15.443     
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12 Sonia ZIELIŃSKA 30.07.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS4     

Bieg 2/3
Start: 19.09.20   15:21:43

Wiatr:-0.5 M/S

1 343 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 13.325 Q    

2 57 Gabriela SUTKOWSKA 22.09.05 MLUKS Tarnów(MA) 13.796 Q PB   

3 122 Anna MATEŃKO 14.04.06 Kraków Athletics Team(MA) 13.954 q    

4 272 Natalia POWROŹNIK 20.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.163     

5 590 Małgorzata ŁOZIŃSKA 25.10.06 MKS Tempo Kęty(MA) 14.472     

343 Natalia GŁADKOWSKA 01.12.05 WKS Wawel Kraków(MA) DNS7     

Bieg 3/3
Start: 19.09.20   15:27:37

Wiatr: -0.5 M/S

1 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 13.135 Q    

2 566 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 13.624 Q    

3 73 Wiktoria JURCZAK 23.09.05 UKS Kobylanka(MA) 14.146 q    

4 65 Monika LIS 31.08.06 MLUKS Tarnów(MA) 14.313     

5 78 Martyna PĘKALA 20.10.06 UKS Kobylanka(MA) 15.442     

347 Alicja KOWALSKA 02.11.06 WKS Wawel Kraków(MA) DNS7     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 13.131 Q    

2 Bieg 2 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków 13.321 Q    

3 Bieg 1 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków 13.491 Q    

4 Bieg 3 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty 13.622 Q    

5 Bieg 2 Gabriela SUTKOWSKA 22.09.05 MLUKS Tarnów 13.792 Q PB   

6 Bieg 2 Anna MATEŃKO 14.04.06 Kraków Athletics Team 13.953 q    

7 Bieg 1 Julia PALICHLEB 22.04.05 UKS Polfin Oświęcim 14.062 Q    

8 Bieg 3 Wiktoria JURCZAK 23.09.05 UKS Kobylanka 14.143 q    

9 Bieg 2 Natalia POWROŹNIK 20.10.06 KS AZS AWF Kraków 14.164     

10 Bieg 3 Monika LIS 31.08.06 MLUKS Tarnów 14.314     

11 Bieg 2 Małgorzata ŁOZIŃSKA 25.10.06 MKS Tempo Kęty 14.475     

12 Bieg 1 Karolina LUKOSCHEK 30.11.05 WKS Wawel Kraków 14.553  PB   

14 Bieg 3 Martyna PĘKALA 20.10.06 UKS Kobylanka 15.445     

13 Bieg 1 Julia KROK 24.04.06 UKS Kobylanka 15.444     

Bieg 1 Sonia ZIELIŃSKA 30.07.05 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Natalia GŁADKOWSKA 01.12.05 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

Bieg 3 Alicja KOWALSKA 02.11.06 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.09.20  12:22:00

Start: 19.09.20   12:06:00

1 399 Konrad MAJEWSKI 14.07.05 WKS Wawel Kraków(MA) 5.783  PB   +0.2

2 22 Paweł CZAPKOWICZ 22.06.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 5.421  =PB   -0.9

3 667 Stanisław RAŚ 17.06.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.402     0.0

I II III IV V VI

x x 5.11 5.34 5.78 xKonrad MAJEWSKI
+0.2 +0.1 -0.3 -1.3 +0.2 -0.8

5.35 x 5.42 x 5.25 5.04Paweł CZAPKOWICZ
+0.1 +0.3 -0.9 -1.7 +0.2 -1.7

x 5.40 5.21 5.37 4.15 4.69Stanisław RAŚ
+0.4 0.0 -0.2 -1.6 -0.5 -0.6

Strona 2

TARNÓW 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19.09.20 16:13:53



 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.09.20  12:30:00

Start: 19.09.20   12:00:00

1 579 Aleksandra PTASZEK 14.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 1.543     

1 309 Małgorzata JAŚKACZEK 18.10.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.544     

3 351 Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) 1.442     

4 349 Oliwia JEWUŁA 21.02.05 WKS Wawel Kraków(MA) 1.401     

135 140 144 148 151 154 157

- o o xo xo o xxxAleksandra PTASZEK

- - xo o xo o xxxMałgorzata JAŚKACZEK

- xo o xxxPatrycja GORZKOWSKA

o xxo xxxOliwia JEWUŁA

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19.09.20   15:33:54

Wiatr:-0.5 M/S

1 664 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.744 Q    

2 352 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) 12.045 Q    

3 345 Bruno KIJOWSKI 05.03.05 WKS Wawel Kraków(MA) 12.406 q PB   

4 835 Michał ZIELIŃSKI 02.12.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.263 q    

5 119 Jakub KWAŚNY 22.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) 13.447  PB   

Bieg 2/2
Start: 19.09.20   15:37:42

Wiatr:-0.2  M/S

1 290 Jakub PIETRUSA 18.02.05 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.295 Q    

2 62 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz(MA) 11.524 Q PB   

3 809 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.416 q    

4 169 Mateusz SUŁEK 20.05.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 12.583 q    

5 671 Bartłomiej DZIEŻA 19.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.577     

6 125 Nikodem WŁODARCZYK 13.04.06 SKS Kusy Kraków(MA) 14.662  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jakub PIETRUSA 18.02.05 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.291 Q    

2 Bieg 2 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz 11.522 Q PB   

3 Bieg 1 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków 11.741 Q    

4 Bieg 1 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków 12.042 Q    

5 Bieg 1 Bruno KIJOWSKI 05.03.05 WKS Wawel Kraków 12.403 q PB   

6 Bieg 2 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.06 TS Wieliczanka Wieliczka 12.413 q    

7 Bieg 2 Mateusz SUŁEK 20.05.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 12.584 q    

8 Bieg 1 Michał ZIELIŃSKI 02.12.06 TS Wieliczanka Wieliczka 13.264 q    

9 Bieg 1 Jakub KWAŚNY 22.01.05 SKS Kusy Kraków 13.445  PB   

10 Bieg 2 Bartłomiej DZIEŻA 19.01.05 KS AZS AWF Kraków 13.575     

11 Bieg 2 Nikodem WŁODARCZYK 13.04.06 SKS Kusy Kraków 14.666  PB   

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19.09.20   15:45:38

Wiatr: +0.4 M/S

1 894 Aleksandra RADZIUKIEWICZ 08.07.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 35.664     
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2 133 Martyna KLAJA 26.01.05 Kraków Athletics Team(MA) 36.293  PB   

347 Alicja KOWALSKA 02.11.06 WKS Wawel Kraków(MA) DNS2     

63 Emilia PASIKIEWICZ 03.12.05 SKS Kusy Kraków(MA) DNS5     

Bieg 2/2
Start: 19.09.20   15:49:23

Wiatr: -1.8 M/S

1 343 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 32.173  PB   

2 351 Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) 32.895  PB   

3 118 Maja SKALSKA 18.11.05 Kraków Athletics Team(MA) 33.394     

4 37 Małgorzata GÓRA 16.12.06 MLUKS Tarnów(MA) 35.222     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków 32.171  PB   

2 Bieg 2 Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05 WKS Wawel Kraków 32.892  PB   

3 Bieg 2 Maja SKALSKA 18.11.05 Kraków Athletics Team 33.393     

4 Bieg 2 Małgorzata GÓRA 16.12.06 MLUKS Tarnów 35.224     

5 Bieg 1 Aleksandra RADZIUKIEWICZ 08.07.05 TS Wieliczanka Wieliczka 35.661     

6 Bieg 1 Martyna KLAJA 26.01.05 Kraków Athletics Team 36.292  PB   

Bieg 1 Emilia PASIKIEWICZ 03.12.05 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 1 Alicja KOWALSKA 02.11.06 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.09.20   15:53:10

Wiatr: -1.5 M/S

1 809 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 28.564     

2 351 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.06 WKS Wawel Kraków(MA) 31.503  PB   

3 672 Kacper ZIEMBA 01.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 32.085     

4 118 Mikołaj LEWANDOWSKI 17.06.05 UKS Lider Siercza(MA) 34.542     

5 350 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 34.856     

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.09.20  13:10:00

Start: 19.09.20   13:12:00

1 344 Gabriela JAWORSKA 09.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) 37.883  PB   

2 88 Oliwia KUBIŃSKA 31.08.05 SKS Kusy Kraków(MA) 30.412  SB   

3 347 Martyna KWOKA 12.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 27.061     

I II III IV V VI

35.68 37.88 35.48 33.47 31.18 34.79Gabriela JAWORSKA

26.02 29.28 27.96 30.41 27.58 29.97Oliwia KUBIŃSKA

x 25.48 25.92 24.25 23.37 27.06Martyna KWOKA

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.09.20   15:56:24

1 673 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:36.042  PB   

2 661 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:36.383  =PB   

3 350 Łucja NIZIOŁEK 24.01.06 WKS Wawel Kraków(MA) 1:49.281     

4 50 Eryka BRACH 19.06.05 MLUKS Tarnów(MA) 1:49.674  PB   
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5 3 Anna CIERNIAK 31.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 1:52.327  PB   

6 154 Karolina KOKOSZKA 15.04.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:57.418     

7 29 Oliwia NOWAK 29.06.05 MLUKS Tarnów(MA) 1:58.779     

8 60 Zuzanna KRAS 28.09.06 MLUKS Tarnów(MA) 2:05.696     

64 Magdalena MĘDRECKA 16.09.05 SKS Kusy Kraków(MA) DNS5     

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.09.20  13:25:00

Start: 19.09.20   13:06:00

1 163 Jakub GAWĄD 09.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 12.546     

2 74 Bartosz LUKSA 25.04.05 UKS Kobylanka(MA) 11.245     

3 162 Mateusz SALWA 04.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 10.204     

4 352 Szczepan WEJMAN 13.07.06 WKS Wawel Kraków(MA) 8.733     

5 82 Bartłomiej DUSZA 19.12.06 UKS Maraton Sękowa(MA) 8.452     

6 112 Jakub CEPIGA 27.06.06 SKS Kusy Kraków(MA) 7.731     

I II III IV V VI

12.54 12.18 x x x 12.06Jakub GAWĄD

x 10.93 11.24 10.39 11.13 xBartosz LUKSA

9.61 9.97 10.18 9.63 10.20 10.14Mateusz SALWA

7.73 8.73 x 6.24 7.52 8.56Szczepan WEJMAN

8.28 8.09 8.14 8.02 8.45 xBartłomiej DUSZA

x 7.11 7.73 6.69 8.10 7.60Jakub CEPIGA

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.09.20   13:27:21

1 671 Patryk SKRZYPEK 08.03.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:36.294  PB   

2 833 Błażej WOŁEK 03.11.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:40.631  PB   

3 666 Bartłomiej ĆWIKŁO 04.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:41.262  PB   

4 112 Bartłomiej RYBIŃSKI 26.02.06 Kraków Athletics Team(MA) 1:41.693  PB   

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 19.09.20   13:32:36

Wiatr:-0.1 M/S

1 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 13.094     

2 31 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków(MA) 13.403     

3 343 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 13.475     

4 566 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 13.566  PB   

5 57 Gabriela SUTKOWSKA 22.09.05 MLUKS Tarnów(MA) 13.787  PB   

6 122 Anna MATEŃKO 14.04.06 Kraków Athletics Team(MA) 13.892     

7 73 Wiktoria JURCZAK 23.09.05 UKS Kobylanka(MA) 14.141     

8 22 Julia PALICHLEB 22.04.05 UKS Polfin Oświęcim(MA) 14.208     
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100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 19.09.20   13:41:44

Wiatr:-1.4 M/S

1 290 Jakub PIETRUSA 18.02.05 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.264     

2 352 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) 11.426     

3 62 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz(MA) 11.645     

4 664 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.913     

5 345 Bruno KIJOWSKI 05.03.05 WKS Wawel Kraków(MA) 12.527     

6 809 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.772     

7 169 Mateusz SUŁEK 20.05.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 12.858     

8 835 Michał ZIELIŃSKI 02.12.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.351     

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.09.20  13:43:00

Start: 19.09.20   13:20:00

1 68 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków(MA) 5.116     +0.3

2 349 Karolina LUKOSCHEK 30.11.05 WKS Wawel Kraków(MA) 4.835     +0.2

3 314 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 4.344  PB   +0.1

4 75 Julia KROK 24.04.06 UKS Kobylanka(MA) 4.281     0.1

5 349 Oliwia JEWUŁA 21.02.05 WKS Wawel Kraków(MA) 4.253     +2.9

6 78 Martyna PĘKALA 20.10.06 UKS Kobylanka(MA) 4.112  PB   +0.8

I II III IV V VI

5.11 5.04 x x 5.06 5.07Oliwia KOPIENIAK
+0.3 +0.2 -1.0 +1.1 -0.7 +0.1

4.83 4.83 4.66 4.76 rKarolina LUKOSCHEK
+0.2 +0.4 +0.5 +0.2 - -

4.26 4.34 4.13 4.00 3.91 4.20Paulina WESTENHOLC
+0.4 +0.1 -0.8 +1.3 +0.8 +1.3

4.11 4.12 4.28 3.90 3.98 4.05Julia KROK
+1.6 -1.0 0.1 +0.2 +0.1 +1.6

4.25 3.79 4.19 4.11 4.11 4.05Oliwia JEWUŁA
+2.9 -0.2 +1.3 -0.8 +0.4 +0.6

4.09 4.09 4.11 3.91 x 3.77Martyna PĘKALA
+1.6 -0.2 +0.8 -1.2 +0.2 +1.2

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.09.20   13:48:12

1 68 Martyna SMALEC 19.11.05 UKS Kobylanka(MA) 3:17.631     

2 278 Anna JAJECZNICA 12.05.06 MKS Rabka-Zdrój(MA) 3:17.933     

3 669 Barbara ZAJĄC 21.08.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:18.572     

4 27 Oliwia MICHOŃ 08.10.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:20.664     

5 78 Aleksandra KRZACZEK 12.12.06 MLUKS Tarnów(MA) 3:28.035     

400m 68 1:20.7

800m 68 2:41.5

Martyna SMALEC

Martyna SMALEC
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.09.20  14:00:00

Start: 19.09.20   14:12:00

1 504 Julia MICHAŁOWSKA 24.03.06 MKS Tempo Kęty(MA) 12.473     

2 5 Gabriela KLIMEK 10.03.05 MLUKS Tarnów(MA) 8.101     

347 Patrycja BOROWIEC 13.09.06 WKS Wawel Kraków(MA) DNS2     

I II III IV V VI

x 12.47 x 9.34 10.40 11.26Julia MICHAŁOWSKA

x 7.37 8.08 7.88 8.10 7.99Gabriela KLIMEK

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.09.20   13:57:33

1 806 Jakub MACIĄŻKA 13.09.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:50.302     

2 280 Antoni TRZEBUNIAK 19.04.05 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 2:50.613     

3 71 Miłosz WRÓBEL 27.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 2:51.624     

124 Karol ARMUŁA 12.03.05 Kraków Athletics Team(MA) DNS1     

672 Patryk SKRZYPEK 08.03.06 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5     

400m 280 1:10.7

800m 806 2:19.6

Antoni TRZEBUNIAK

Jakub MACIĄŻKA

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19.09.20   14:07:34

1 22 Julia PALICHLEB 22.04.05 UKS Polfin Oświęcim(MA) 46.283

2 272 Natalia POWROŹNIK 20.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 47.262

3 122 Anna MATEŃKO 14.04.06 Kraków Athletics Team(MA) 48.255

12 Sonia ZIELIŃSKA 30.07.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS4

Bieg 2/2
Start: 19.09.20   14:10:05

1 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 43.934

2 31 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków(MA) 44.153

3 566 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 45.695

4 590 Małgorzata ŁOZIŃSKA 25.10.06 MKS Tempo Kęty(MA) 47.692

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 43.931

Bieg 2 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków 44.152

Bieg 2 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty 45.693

Bieg 1 Julia PALICHLEB 22.04.05 UKS Polfin Oświęcim 46.281

Bieg 1 Natalia POWROŹNIK 20.10.06 KS AZS AWF Kraków 47.262

Bieg 2 Małgorzata ŁOZIŃSKA 25.10.06 MKS Tempo Kęty 47.694

Bieg 1 Anna MATEŃKO 14.04.06 Kraków Athletics Team 48.253

Bieg 1 Sonia ZIELIŃSKA 30.07.05 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS
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Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.09.20  14:10:00

Start: 19.09.20   13:30:00

1 222 Mateusz JUSZCZAK 03.11.04 KS Victoria Trzebinia 1.885     PK

2 918 Kamil SZULER 12.03.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.834  =PB   

3 88 Patryk OŁPIŃSKI 13.01.06 UKS Maraton Sękowa(MA) 1.642  PB   

4 200 Kamil SZUBA 12.08.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.603  =PB   

5 89 Daniel PAWEŁCZAK 16.02.06 UKS Maraton Sękowa(MA) 1.551  PB   

135 140 145 150 155 160 164 168 171 174 177 179 181 183 185 188 190

- - - o o o o x- - -Mateusz JUSZCZAK o - - - - xo xxx

- - - - - - - o - oKamil SZULER - o o xo xxx

o xo o xo o xo o xxxPatryk OŁPIŃSKI

- - - o o xo xxxKamil SZUBA

o o o o xo xxxDaniel PAWEŁCZAK

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19.09.20   14:16:19

1 136 Maciej PIERZYNKA 19.12.05 SKS Kusy Kraków(MA) 42.025  PB   

2 668 Szymon ZIMNY 29.03.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 43.592  PB   

3 835 Michał ZIELIŃSKI 02.12.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 44.013     

169 Mateusz SUŁEK 20.05.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) DNS4     

Bieg 2/2
Start: 19.09.20   14:19:27

1 20 Wiktor LEGUTKO 31.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 36.904     

2 55 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz(MA) 38.293  PB   

3 347 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.06 WKS Wawel Kraków(MA) 41.775     

345 Bruno KIJOWSKI 05.03.05 WKS Wawel Kraków(MA) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Wiktor LEGUTKO 31.05.05 MLUKS Tarnów 36.901     

2 Bieg 2 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz 38.292  PB   

3 Bieg 2 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.06 WKS Wawel Kraków 41.773     

4 Bieg 1 Maciej PIERZYNKA 19.12.05 SKS Kusy Kraków 42.021  PB   

5 Bieg 1 Szymon ZIMNY 29.03.06 KS AZS AWF Kraków 43.592  PB   

6 Bieg 1 Michał ZIELIŃSKI 02.12.06 TS Wieliczanka Wieliczka 44.013     

Bieg 1 Mateusz SUŁEK 20.05.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz DNSDNS     

Bieg 2 Bruno KIJOWSKI 05.03.05 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.09.20  14:30:00

Start: 19.09.20   14:18:00

1 354 Eryk KARWALA 26.06.05 WKS Wawel Kraków(MA) 33.145     

2 74 Bartosz LUKSA 25.04.05 UKS Kobylanka(MA) 33.091     

3 323 Kamil PETKA 17.04.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 30.093     

4 163 Jakub GAWĄD 09.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 29.084     

5 162 Mateusz SALWA 04.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 20.252     
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I II III IV V VI

30.23 31.83 33.14 x x xEryk KARWALA

25.42 26.70 33.09 x 29.19 30.44Bartosz LUKSA

22.97 27.31 28.19 30.09 27.48 xKamil PETKA

28.52 29.08 27.15 26.08 x xJakub GAWĄD

18.93 16.68 18.27 x 18.76 20.25Mateusz SALWA

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.09.20   14:30:05

1 SKS Kusy Kraków(MA) 52.992     

50 Julia KLĘK 03.09.08
94 Patrycja DRAGOW 06.02.08
31 Wiktoria DŁUGA 03.10.06
68 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05

2 WKS Wawel Kraków(MA) 53.883     

349 Karolina LUKOSCHEK 30.11.05
350 Łucja NIZIOŁEK 24.01.06
351 Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05
343 Dominika JEWUŁA 03.10.06

3 MLUKS Tarnów(MA) 54.505     

65 Monika LIS 31.08.06
57 Gabriela SUTKOWSKA 22.09.05
37 Małgorzata GÓRA 16.12.06
27 Aleksandra ZAUCHA 27.09.07

4 UKS Kobylanka(MA) 57.694     

78 Martyna PĘKALA 20.10.06
75 Julia KROK 24.04.06
68 Martyna SMALEC 19.11.05
73 Wiktoria JURCZAK 23.09.05

WKS Wawel Kraków II DNS6     

343 Natalia GŁADKOWSKA 01.12.05
347 Alicja KOWALSKA 02.11.06
343 Alicja NOGIEĆ 17.09.07
349 Oliwia JEWUŁA 21.02.05

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.09.20   14:36:52

1 KS AZS AWF Kraków(MA) 49.982     

672 Kacper ZIEMBA 01.10.06
677 Stanisław RAŚ 17.06.06
664 Mateusz SROKA 16.01.05
671 Bartłomiej DZIEŻA 19.01.05

2 WKS Wawel Kraków(MA) 50.263     

345 Bruno KIJOWSKI 05.03.05
347 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.06
350 Szymon OLAJOSSY 27.10.05
399 Konrad MAJEWSKI 14.07.05

3 WKS Wawel Kraków III 58.215     

349 Kacper KĘDZIOR 05.06.08
346 Igor STASZEK 20.05.09
357 Jan STAWIARZ 01.01.07
356 Jan ŁAKOMY 17.04.07
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SKS Kusy Kraków(MA) DQ4     TR 24.7

125 Patryk MATUSIEWICZ 06.10.07
122 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06
119 Jakub KWAŚNY 22.01.05
136 Maciej PIERZYNKA 19.12.05

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.09.20  15:05:00

Start: 19.09.20   14:50:00

1 310 Martyna ŚLEDZIŃSKA 22.06.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 30.961     

1 504 Julia MICHAŁOWSKA 24.03.06 MKS Tempo Kęty 28.923     

347 Patrycja BOROWIEC 13.09.06 WKS Wawel Kraków(MA) DNS2     

I II III IV V VI

28.92 28.12 28.88 26.64 x 25.59Julia MICHAŁOWSKA

28.23 28.84 x 30.96 29.48 30.25Martyna ŚLEDZIŃSKA

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.09.20  15:15:00

Start: 19.09.20   14:45:00

1 826 Oliwia NAWŁATYNA 16.08.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 10.343     +0.9

2 314 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.272  PB   -0.3

3 309 Małgorzata JAŚKACZEK 18.10.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.131     +1.0

x 10.29 10.34 x x xOliwia NAWŁATYNA
+1.6 +0.4 +0.9 -1.0 +1.5 +0.4

8.77 7.68 8.78 8.92 8.80 9.27Paulina WESTENHOLC
+0.7 -0.4 +0.9 -0.5 +0.4 -0.3

8.39 8.51 9.13 8.88 9.02 8.89Małgorzata JAŚKACZEK
-1.2 -2.0 +1.0 -0.5 +0.2 +1.1

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.09.20  15:15:00

Start: 19.09.20   14:45:00

1 399 Konrad MAJEWSKI 14.07.05 WKS Wawel Kraków(MA) 11.402     +0.4

2 25 Paweł CZAPKOWICZ 22.06.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.881     +0.7

3 322 Artur ŁAPCIK 01.07.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.633     0.0

11.11 x 11.06 11.40 10.96 xKonrad MAJEWSKI
-1.7 -0.6 +0.5 +0.4 +0.1 -0.7

x x 10.88 x x xPaweł CZAPKOWICZ
-1.0 +0.1 +0.7 +0.1 +0.9 +0.6

9.39 9.63 r - - -Artur ŁAPCIK
-0.8 0.0 - - - -
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